РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЗЕЯ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Зея

О назначении публичных слушаний по проекту отчета
«Об исполнении бюджета города Зеи за 2018 год»

Принято Зейским городским Советом народных депутатов седьмого созыва

06.03.2019

 1. Провести публичные слушания по проекту отчета «Об исполнении

бюджета города Зеи за 2018 год» в заочной форме.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту отчета

«Об исполнении бюджета города Зеи за 2018 год» с 24 по 26 апреля 2019

года.

 3. Утвердить оргкомитет по организации подготовки и проведению

публичных слушаний в следующем составе:

- Шулепов Е.С. –первый заместитель главы администрации города

(председатель оргкомитета);

- Коробкова З.П. – начальник финансового управления администрации

города (заместитель председателя оргкомитета);

- Каленбет Е.В. – главный специалист финансового управления

администрации города (секретарь оргкомитета);

- Молдабекова О.М. – начальник общего отдела администрации города;

- Абазова Т.В. – депутат Зейского городского Совета народных

депутатов;

- Козина Ж.Ж. – депутат Зейского городского Совета народных

депутатов;

- Ломакина Э.В. – депутат Зейского городского Совета народных

депутатов;

- Черногор В.А. – депутат Зейского городского Совета народных

депутатов;

- Горнова Г.А.– представитель общественности города Зеи;

- Кривошапко Р.Н. – представитель общественности города Зеи;

- Пичугина Г.В. – представитель общественности города Зеи.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам

Абазову Т.В.

5. Направить настоящее решение прокурору Зейского района.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия,

подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте города

http://www.admzeya.ru.

Глава города             С.Р. Гибадуллин

№ 5

«07» марта 2019 г.